
K.T.Ü. MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 

İÇ MİMARİ PROJE UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

(Temmuz-2021) 

 

İç Mimarlık Bölümümüzde İç Mimari Proje derslerinin planlanması, sürecin yürütülmesi ve 

değerlendirilmesi aşamaları ile ilgili aşağıda yer alanrevizyonlar gerçekleştirilmiştir.  

GİRİŞ 

Bölümüz ders programında yer alan proje dersleri iki temel gruba ayrılmış ve her iki gruptaki 

proje derslerinin yürütülme biçimi ve yarıyıl sonu değerlendirme esaslarıbelirlenmiştir.Bitirme projesi 

kendi esasları ile yürütülecektir. 

1. GRUP; İlk dört yarıyılda yer alan İç Mimari Proje I, İç Mimari Proje II,İç Mimari Proje III,İç 

Mimari Proje IV derslerini kapsamaktadır. 

2.GRUP; İç Mimari Proje V,İç Mimari Proje VI,İç Mimari Proje VII derslerini kapsamaktadır. 

 

1.PROJE KONUSUNUN BELİRLENMESİ 
 

1. ve 2. Grupta yer alan tüm proje derslerinde (İç Mimari Proje I, İç Mimari Proje II, İç Mimari 

Proje III, İç Mimari Proje IV, İç Mimari Proje V, İç Mimari Proje VI, İç Mimari Proje VII)geçerli olmak 

üzere; 

1. Alttan Alan Öğrenciler İçin Proje Konusunun Belirlenmesi: Proje derslerini alttan alan 

öğrenciler, kaldıkları projeden değil, yeni dönem projesinden sorumlu olacaktır.  

2. Tüm Öğrenciler İçin Proje Konusunun Belirlenmesi: Tüm proje derslerinde çalışılacak 

konu/konular proje dersi koordinatörü başkanlığında dersin tüm yürütücü hocalarının ortak kararıyla 

dersler başlamadan önceki hafta belirlenerek ilk ders öğrencilere ilan edilecektir.  

UYARI: Konu seçiminde dikkat edilmesi gereken en önemli husus, öğrencilerin daha önce 

çalıştığı konuların aynısının veya çok benzerinin verilmemesidir. Bu konudaki denetim, proje kartları 

üzerinden mutlaka yapılmalıdır. 

Özel Durum: İç Mimari Proje VI dersinin konusu  “Konut” olarak belirlenmiştir. 

 

2. DERSLERİN YÜRÜTÜLME BİÇİMİ 
 

16 Haftalık ders dönemi boyunca 1. ve 2. Grup içinde yer alan proje derslerinin yürütülmesine 

ilişkin esaslar aşağıda açıklanmaktadır.  

 

 

 



1. GRUP 

 
Bu grupta yer alan proje derslerinden İç Mimari ProjeI ve İç Mimari ProjeIIdersleri aşağıda 

açıklanan kapsam,  amaç ve hedeflenen öğrenim çıktılarına uygun olarak dersin yürütücü hocaları 

tarafından belirlenen sistemde yürütülecektir. 

İç Mimari Proje I dersi temelde farklı yaratıcı düşünme ve iletişim tekniklerinin 

kazandırılmasına yönelik çalışmaları ve dönem sonunda tek işlevli bir mekanın tasarımına ilişkin 

sunumları içermektedir. 

İç Mimari Proje II dersi üç boyutlu düşünme, kavramsal düşünme ve form tasarımına ilişkin 

becerilerin geliştirilmesine yönelik çalışmaları ve dönem sonunda tek mekan ölçeğinde farklı eylem 

alanlarının organizasyonunu temel alan iç mekan tasarımını içermektedir.  

İç Mimari Proje III ve İç Mimari Proje IV dersleri de derslerinde de-aşağıda açıklanan kapsam,  

amaç ve hedeflenen öğrenim çıktılarına uygun olarak-ilk hafta öğrenciler gruplara ayrılacak ve verilen 

tasarım problemine ilişkin yapacağı tüm çalışmaları ve dönem sonunda teslim edeceği projeyi dönem 

boyunca grup hocasından alacağı kritikler doğrultusunda geliştirecektir.  

İç Mimari Proje III ve İç Mimari Proje IV dersleri belirlenen işleve yönelik olarak verilen 

çalışma alanında iç mekan tasarımına yönelik, mekanlar arası ilişkinin ve tek mekan ölçeğinde mekan 

örgütlenmesi, yüzey tasarımları, sabit ve hareketli mobilyaların tasarım ve detaylarının çözümüne 

yönelik çalışmaları içermektedir.  

 

2. GRUP 

 
Bu grupta yer alan İç Mimari Proje V,İç Mimari Proje VI,İç Mimari Proje VII derslerinin ilk beş 

haftasında öğrenciler, verilen tasarım problemin çözümüne yönelik bilgi toplama, analiz etme ve ilk 

tasarım kararlarını ortaya koyma sürecini kendigrup hocaları ile yürüteceklerdir. 6. Hafta 

gerçekleştirilecek 1. Jürinin ardındanise, dönüşümlü olarak her hafta, dersin farklı yürütücü 

hocasından kritik alacak şekilde süreci tamamlayacaklardır.   

6. haftadan sonraki dönüşümlü kritik sürecinin planlanması ve takibi dersin asistanları 

tarafından yapılacaktır. Bu süreçte dersin yürütücü hocaları öğrencinin projesindeki problemlerin 

çözüm alternatifleri ve tasarımın geliştirilmesine yönelik fikirler / katkı vereceklerdir. Öğrenciden 

beklenen yürütücü hocalarından aldığı kritiklerden edindiği fikirleri sentezleyerek kendi projesinde 

kullanmasıdır. Burada hoca denetleyici ya da takip edici değil, tavsiye edici olacaktır.  

Toplu kritiklerin verildiği dönemin 11 haftasında yapılacak 2. Jüride de dersin yürütücü 

hocaları tüm öğrencilerin projelerine ilişkin değerlendirme yapacaklardır. (Tablo) 

Tablo 1: İç mimari proje sürecinde gurup ayrımı takvimi 

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 
Her öğrenci bir proje hocası ile çalışacak  1.Jüri Öğrenciler 

dönüşümlü olarak 
tüm hocalardan 
kritik alacak  

2.Jüri Öğrenciler dönüşümlü olarak tüm 
hocalardan kritik alacak 

 

Özel durum: Değerlendirme uygulama sürecinde yapılacak bu revizyon; tek bir öğretim elemanı 

ile yürütüldüğü durumda İç Mimari Proje VII dersi için geçerli değildir.  



3. DEĞERLENDİRME 
 

A. Yarıl İçi Değerlendirme 

Grup1 ve Grup2 için proje değerlendirmesinde jüri sistemi etkin hale getirilecektir. 6. ve 11. 

Haftalarda iki ara jüri ile teslimden sonra Final jürisi gerçekleştirilecektir (Tablo 2). 

Tablo 2: İç mimari proje sürecinde jüri takvimi 

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 

     I. 
Ara 
Jüri 
%15 

    II. 
Ara 
Jüri 
%20 

    
Final 
Jürisi  
%65 

 
Ara jürilerde tüm jüri üyeleri öğrencinin anlatımından (2-3dk.)  sonra eleştiri ve tavsiyelerini 

dile getirecektir. Ara jüri değerlendirme notunun belirlenmesi hususu, her jüri üyesinin kendi 

inisiyatifindedir.  1. Jüri notu %15, 2. Jüri notu ise  %20 oranında final notuna etki edecektir. 

  

I. Yarıyıl Sonu Değerlendirme 

Final Jürisinin Gerçekleştirilmesi:   

Final jürisinde her öğrenci ayrı ayrı jüri karşısında kısaca projesini sunacaktır.Belirlenen 

parametreler doğrultusunda her bir jüri üyesi kişisel değerlendirmesini gerçekleştirecektir. 

Dönem sonunda yapılan final değerlendirmesi/jürisi yarıyıl içi ve yarıyıl sonu 

değerlendirmelere ilişkin notları kapsamaktadır. Ara jüriler toplamı YARIYIL İÇİ değerlendirmesini 

oluşturmaktadır. Final değerlendirmesi ile proje yöneticisi değerlendirmesi ise YARIYIL SONU 

değerlendirmesi anlamına gelmektedir. 

 

 

 



Proje V, Proje VI ve Proje VII derslerinde yarıyıl içi ara jüriler ve yarıl sonu final jürisinde not 

hesaplamalarında tüm yürütücü hocaların verdiği notların aritmetik ortalaması alınacaktır. (Tablo 

3). 

Tablo 3: İç mimari Proje V, Proje VI ve Proje VIIdeğerlendirme sistemi 

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 

     I. 
Ara 
Jüri 

(%15) 

    II. 
Ara 
Jüri 

(%20) 

    Final Jürisi 
(%65) 

 

 

 

KTÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
…………... EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ …………….. YARIYILI 
İÇ MİMARİ PROJE…. DERSİ FİNAL JÜRİ DEĞERLENDİRME FORMU 
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*Tasarım Yaklaşımı (Tasarım ve İşlevsellik): İç mimari projeye ait konsept, özgünlük, işlevsel kurgu, 

tasarımda bütünlük, estetik gibi projedeki genel tasarım yaklaşımının değerlendirildiği not başlığıdır. 

**Teknik Detay Anlatımları ve Mimari Anlatım Teknikleri: Tasarlanan İç mimari projeye ait malzeme 

bilgisi, iklimlendirme, aydınlatma, akustik ait dokümanlar, çeşitli uygulama-nokta-sistem detaylar gibi 

teknik bilgilerin ve mimari anlatım tekniğinin değerlendirildiği not başlığıdır. 

 

 

 

 

 

 



KTÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
İÇ MİMARİ TASARIM …... - GENEL DEĞERLENDİRME FORMU 
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Öğrencilerin proje dersi sürecini dönem boyunca bir grup hocasının yürütücülüğünde 

tamamladığı İç Mimari Proje III ve İç Mimari Proje IV ve Proje II,  derslerinin yarıyıl sonu final 

değerlendirmesinde grup hocaları kendi öğrencilerinin PROJE SÜREÇLERİNİ ayrıca %20üzerinden de 

değerlendireceklerdir (Tablo 4) 

Tablo 4: : İç Mimari Proje II,  Proje III, Proje IV, değerlendirme sistemi 

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 

     I. 
Ara 
Jüri 

(%15) 

    II. 
Ara 
Jüri 

(%20) 

    Final Jürisi 
(%45) + 

Prj.Yön.Değ. 
(%20) 

 

 

 

 

 

 



ADIM-III: Yarıyıl İçi ve yarıyıl sonu değerlendirmeleri Microsoft EXCEL programına girilerek 

harflendirilecektir. 

KTÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
İÇ MİMARİ TASARIM …... - GENEL DEĞERLENDİRME FORMU 

             

  Öğr. No: Adı / Soyadı 
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YILSONU 

DEĞERLENDİRM. 
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Özel durum: Değerlendirme sisteminde yapılacak bu revizyon; Hem haftalık saati, hem amaçları 

ve hem de işleniş şekli itibariyle Proje-I’i, tek bir öğretim elemanı ile yürütüldüğü yarıyıllarda da proje-

VII’yi, kapsamamaktadır. 

 

KARAR 

 

İç Mimari Projeleri “, “Konu seçimi” ve“Derslerin Yürütülmesi” ve “Değerlendirilmesi” 

hususları, İç Mimarlık Bölüm Başkanı ve Yardımcılarından oluşan Bölüm Eğitim Komisyonu çalışmaları 

sonucu, bölüm kurulu kararı ile 2021-2022 eğitim öğretim döneminden itibaren uygulamaya 

koyulmasına, 

Final değerlendirme jürilerinin, sınav döneminde üç veya dört günlük bir takvime yayılmasına, 

Yapılan değerlendirmelerin, dönem sonunda notlar interaktif ortamda öğrencilere 

duyurulmadan önce bir dosya halinde İç Mimarlık Bölüm başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar 

verilmiştir.  

 

 

 

 


